[image: image1.jpg]‘R -
St Semt 4

4

hWLJ
foree
i,
N

==

	地址：600-48嘉義市東區和平路138號
電話：(05)278-6544  傳真：(05)278-3292
電子信箱：kchsueh@ms52.hinet.net

 eq \o(\s\up  8(財團),\s\do  10(法人))真耶穌教會臺灣總會 中南區辦事處　函
受文者：第一、二小區各教會、聯絡員、長青聯契幹部、講員、輔導傳道
發文日期：中華民國112年5月30日

發文字號：真中南(牧)字第061號

速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：報名表
奉主耶穌聖名

主旨：通知舉開中南區第一、二小區長青團契聯誼靈修會事宜，請查照。
說明：
　  一、依據112.01.08長青聯契委員會議決議辦理。

二、為造就同靈的信仰及屬靈間之溝通而舉辦之，請鼓勵長青成員踴躍報名參加。

    三、時    間：112年7月9日（星期日）上午08:50～13:00。

    四、地    點：虎尾教會。
    五、參加人員：第一、二小區長青成員（60歲以上）。
    六、午餐及經費：請虎尾教會代辦午餐，經費由長青聯契支付。
    七、報名截止：112年6月24日請各教會聯絡員向各小區召集人報名；並請小區召
        集人將報名表於完成後PO聯契群組,由主委侯明在執事彙整統籌，以利事工準備。
  八、課程表：
	時     間
	課 程 內 容
	主  領  人

	08:30─08:50
	報   到
	小區資訊組

	08:50─09:00
	開 會 式
	侯明在執事

	09:00─10:00
	如何面對老年生活
	羅聰緣執事

	10:00─10:30
	茶敘時間
	虎尾教會

	10:30─11:40
	詩歌聯誼(分享)
	羅真聲傳道

	11:40─12:00
	禱告會&奉獻
	黃智明傳道

	12:00─13:00
	午  餐
	虎尾教會

	   13:00─
	平安再見

	*請參加靈修會之同靈代表教會獻上二首詩歌

正本：第一、二小區各教會、聯絡員、長青聯契幹部、講員、輔導傳道
副本：區負責人
順　頌  以　馬　內　利
                 區負責 賴 倉 億
	簽閱
	教務負責人

(教牧.宣道.教育)
	總務負責人

(事務.資訊)
	財務負責人

(會計.出納)
	長執
	傳道

	收 文

辦 理

	年　 　月　 　日

	承辦者：
	字第　　　號

中南區第一、二小區長青團契靈修會報名表

一、活動時間：112年7月9日（日）上午上午08:50～13:00結束。

二、舉開地點：虎尾教會。

	編號
	姓     名
	性別
	備註
	編號
	姓     名
	性別
	備註

	01

	21

	02

	22

	03

	23

	04

	24

	05

	25

	06

	26

	07

	27

	08

	28

	09

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

                                   （            ）教會

※報名截止：112年6月24日請各教會聯絡員向各小區召集人報名；並請小區

            召集人將報名表於完成後PO聯契群組,由主委侯明在執事彙整統籌，

            以利事前準備。
第1頁；共1頁